
 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про передачу комунального майна 

з балансу на баланс  
 

З метою забезпечення належного утримання майна комунальної власності, 

відповідно до ст. 78, 136 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, 59, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати з балансу виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області на баланс:  

1.1. комунального закладу «Муніципальний центр безпеки» Великодимерської 

селищної ради майно комунальної власності, а саме: будівлю сарая-гаража медичної 

амбулаторії інв. № 10320000, первинна вартість – 221276,00грн, сума зносу – 

19717,00грн, залишок – 201559,00 грн ; 

1.2. комунального закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» 

Великодимерської селищної ради майно комунальної власності, а саме: 

персональний комп'ютер тип 2 ASER TMP інв. № 104272220, первинна вартість 

18312,50 грн, сума зносу  3664,00 грн, залишок 14648,50 грн. 

2. Передати з балансу комунального закладу «Центр культури, дозвілля та 

спорту» Великодимерської селищної ради на баланс комунального закладу 

«Великодимерський ліцей» Броварського району Київської області майно 

комунальної власності, а саме: персональний комп'ютер тип G5400 Intel інв.  

№ 1014000001, первинна вартість 19068,00 грн, сума зносу 2701,30 грн, залишок 

16366,70 грн. 

3. Визначити комунальне підприємство «Великодимерське» 

балансоутримовачем майна комунальної власності, а саме: житлові будинки, які 

розташовані за адресою: Київська область, Броварський район, станція Бобрик, вул. 

Вокзальна буд.: 5 інв. № 101035, первинна вартість 63433,00 грн, сума зносу 

33696,00 грн, залишок 29737,00 грн, 5-А інв. №101036, первинна вартість 62957,00 

грн, сума зносу 33157,00 грн, залишок 29800,00 грн, 5-Б інв.№101037, первинна 

вартість 46014,00 грн, сума зносу 25668,00 грн, залишок 20346,00 грн. 

4. Балансоутримувачам, забезпечити оформлення відповідних документів та 



внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою. 

 
 

Селищний голова Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 27 травня 2021 року 

№ 375 ХIІІ-VIIІ 

 


